
íŽe uvedeného dne, měsíce a roku spo|u, pod|e ustanovení s 2079 a nás|. zákona

C?
a

Městys Nové Vese!í, se síd|em v Novém Veselí, Na Městečku 114, 59214 Nové Veselí,
tc 00294926, DtC C2700294926,
zastoupený starostou měsýse MVDr. Zdeňkem Křivánkem
jako kupující

tuto

Kupní smlouvu
č|ánek t.

Prodávajícíjsou na zák|adě Kupní sm|ouvy, ze dne 19' 12' 2007 , právní moc ke dni
19. 12. 2007, podí|ovými spoluv|astníky, kaŽdá s podí|em id. Tz, pozemku par. č,. 2524 - orná
půda, o výměře 5.306 m2a dá|e na zák|adě Kupnísmlouvy, ze dne 15.12' 2008, právní moc
ke dni 17 ' 12' 2008, podí|ovými spo|uvlastníky, kaŽdá s podí|em id. y2, pozemku par. č. 2535
- orná půda, o výměře 12770 m2, které Katastrá|ní úřad pro Vysočinu, Katastrá|ní
pracoviště Žd'ár nad Sázavou vede.na tistu vlastnictví č. 675 pro k. ú. a obec Nové Vese|í.

Clánek l!.

Podle geometrického p|ánu Vypracovaného firmou Zdeněk Tu|is - Geodetické práce, Po|ní
282135,591 02 Zd,ár nad Sázavou , čís|o plánu 989-8412017, v k.ú. Nové Vese|í a kteý je^
nedí|nou součástítéto sm|ouvy se od pozemku par. č' 2535 oddě|uje část o výměře 550 m',
která tvoří nově vznik|ou parc. č.253512.

článek ll!.

Prodávajícítouto sm|ouvou prodávají pozemek par. č. 2524 _ orná půda o výměře
5.306 m2 a nově vznik!ý pozemek par. č. 2535t2. orná půda o výměře 550 m2' Pozemky
se prodávajívčetně součástí a přís|ušenstvía se všemi právy a povinnostmi kupujícímu
za kupní cenu stanovenou dohodou ve výši 1oo,- Kč za kaŽdý m2, tedy célkem za částku

585.600'. Kč
(s lovy' pětsetosmdesátpěttisícšestsetkoru n českých)

Kupujícís touto kupní cenou souh|así a výše uvedený pozemek přejímá do svého v|astnictví,
za výše dohodnutou cenu.

1t3



Clánek lV.

Kupující sezavazuje, Že uvedenou kupnícenu uhradído ,10 dnů po podpisu sm|ouv;- ocou
smluvních stran před podáním Žádosti o vk|ad na Katastrá|ní úřad pro Vysoěinu
Katastrálním pracoviš těm Žd, ár nad Sázavou,

Pokud nebude kupní cena kupujícím řádně zap|acena v této stanovené |hůtě, vyhrazuje sr
prodávající právo od kupní sm|ouvy jednostranně odstoupit a poŽadovat náhradu veŠkeých
nák|adů, které vyna|oŽí v souvis|osti s rea|izací svého práva na odstoupení od této smlouvy
jakož i da|ších nák|adů s tím spojených.

č|ánek V.

Prodávající proh|ašuje, Že k původním pozemkům, uvedeným v článku |. této smlouvy,
nejsou známaŽádná omezenív|astnického práva. Podpisem této sm|ouvy kupujícístvzuje,
že zná skutečný stav převáděné nemovitosti a Že s ním souh|así.

Kupující se zavazuje, Že zahájíjednání o nájmu pozemků uvedených v č|ánku |||. této
sm|ouvy od doby jejich zápisu na |ist v|astnictví č. 1 pro k. Ú. a obec Nové Vese|í do doby
začátku rea|izace stavby ,,||/353 Nové Veselí- obchvat.. se spo|ečnostíAGRAS Bohda|ov,
a.s., |Č: 25347748, se sídlem Bohda|ov 278,59213 Bohda|ov

článek Vl.
.t

V případě rea|izace stavby,,||/353 Nové Vese|í- obchvat.., bude ornice z pozemků
uvedených v č|. l|| této sm|ouvy uloŽena a rozprostřena na pozemku parc. č. 2535/1 v k.ú.
Nové Vese|í, kteý by| oddě|en geometrickým p|ánem, d|e článku |l. této sm|ouvy

č!ánek Vl|.

Sm|uvní strany se dohodly, Že veškeré nák|ady spojené se vk|adem do katastru nemovitostí
hradí kupující.

článek Vl l| .

Tato kupní smlouva je vyhotovena Ve 4 stejnopisech, z nichŽ prodávající i kupující obdrží
každý po í vyhotovení a zbývající 1 vyhotoveníje určeno pro katastrá|ní pracoviště
kza|ožení do sbírky |istin'

Článek lX.

Účastníci této smlouvy tímto Katastrá|nímu Úřadu pro Vysočinu, Katastrá|nímu pracovišti
Žd,ár nad Sázavou navrhují zapsat na |ist vlastnictví č. 1 pro k. ú' a obec Nové Veselí, kde je
jako v|astník uveden kupující, pozemek d|e č|ánku Il|. této sm|ouvy.

2t3



čÉner X.
schvalovací do|ožka městyse

Ve smys|u ustanovení $ 41 zákona č. 12812000 sb., o obcích (obecní zřizení)

Schváleno orgánem obce: Zastupite|stvo městyse Nové Veselí dne 6. ř1na2017 č' usn. 23

č|áner xl.

Úěastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, Že by|a sepsána d|e
a svobodné vů|e, niko|iv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na
připojujísvé podpisy.
Sm|ouva byla vyhotovena Městysem Nové Vese|í

v .'.P*+**. . dne .. .4.1,.!?,,!:lř V Novém Vese|í an" ./' €.:'./4:a/7

jejich pravé
důkaz toho

M'

3/3



Seznam souřadnic (sJTsK)

Čís|o bodu

445-329

445-330

445-331

445-332

1

6451 96,99

645216,29

645232,42

045204,03

64521 5,50

645215,64

645208,05

1 1 '19896,93 3
. l  í .í oo?{ no t

1119968,77 3
í í í o o o 2  n 2  e

I

1  1  19983 ,23  3

1 1 1 9 9 5 6 , 1 0  3

1  1  199 ' 16 ,50  3

Poznámka
nak z plastu

znak z plastu

z plastu

z plastu

Souřadnice pro zápis do KN

Y X K ó d kvality

kolk (s91 odst.2 katastrá|ní vyhlášky)

ko|k (s91 odst.2 katastrá|nívyh|ášky)

kolk (s91 odst.2 katastrá|ní vyhlášky)

55

2535/1



vÝwaz DosAVADt,tíHo e ruovÉHo sTAVU Úon.lŮ KATAsTRU Heuovrosrí
Dosavadní stav Nový stav

označení
pozemKu
parce|ním

ěís|em

Výměra parce|y

Druh
pozemku oznaěeni

pozemKU
parceIním

číslem

Výměra parce|y

Druh
pozemKu Typ stavby

zpus.

Porovnání se stavem evidence
právních vztahů

oznaě'
dí|u

Způsob
vyuŽití

Zpúsob
Využití

způsob
WuŽití

ýimě| Di| přechází z Pozemku
označeného v Číslo

LV

Výměra dí|U

na m' m' nemovitostí
dijvéjsi

poz.evidenci m2

2535 4
I 27 70 orná půda 2535t1

2535t2

1 22

E

20

50

orná půda

orná půda

z

2

2535 675 1 22 20

2535 675 E 50

1 27 70 1 27 70

Výkaz údajů o bonitovaných půdně eko|ogiclcých jednotkách (BPEJ) k parce|ám nového stavu
Parce|ní čís|o podle

Kód BPEJ
Výměra BPEJ

na dílu
parcely

Parceln[ čís|o pod|e

Kód BPEJ
Výměra BPEJ

na dí|u
parcely

katastru
nemovitosní

katastru
nemoVitosní

zjednodušen
é evidenceevidence ftÝ L á (#

2535t1 74700 1 22 20 253512 74700 5 50

GEoMETRGKÝ PLÁN
pro

rozdělení pozemku

Geometricloi p|án oVěň| úředně opráWěný zeměměňcký inženýÍ: stejnopis ověňl úředně opÍávněný zeměměřic|oi inženýr

Jméno, příjmení: lng. Kare! Lačný Jméno, přÍjmení: lng. Karel Lačný

Čísto položky seznamu úředně
opÍávněnýchzeměměřiclcýchinŽenýru: 187/95

Čís|o poloŽky seznamu úředně
opÍávněných zeměměňc|oých inŽenýrů 1 87/95

Dne: 8.9-2017 Čís|o: 13412017 Dne: lJ. 09. 2{).|7 Či"l". y'pv/2ap

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v áektÍoni

podobě u|oženému v dokumentaci kataírá|ního úřadu'

Vyhotovitel:

Zdeněk Tulis . Geodetické práce

Polni 282135
591 02 Žďár nad Sázavou

Kataslrá|ní úřad souh|así s očÍs|ováním parce|'

KÚ pro Vvsočinu
KP Žd,ár ňad Sázavou
Eva ChIubnová
PGP-7021t20r7-774
2017.09.13 11:06:19 CEST

oVěřenÍ stejnopisu geometrického p|ánu v |istinné podobě.

+

Óíslo plánu: 989.8412017

okres: Žd'ár nad Sázavou

obec: Nové Vese|í

Kat. Území: Nové Veselí

DKM.Nové Město naMapovy ||sI: 
Moravě. 8.9/44

Dosavadním v|aíníkům pozemků by|a poskylnuta možno9 seznámil se
vterénu 5 pÍůběhem navrhovaných nouých hÍanic, Keré by|y označeny

předepsaným způsobem :

viz: seznam souřadnic


